Муниципальное обшеобразовательное учреждение

<<Средняя общеобразовательная школа NЪ21>

г.Тверь, Петербургское шоссе, д.42

Lt.07.\025г.

прикАз

J\ъ127105

изменениями и

документами и в

r{режденLUI

Руководствуясь ФЗ РФ JV9273 от 29.|2.20Т2r. (Об образовании)) (с

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в <Правила внутреннего распорядка обучающихся>)

(далее - Правила).

2.Изменения изложить в следующем виде:

2.|.П.2.1. Правил дополнить словами:

06v,lilrolltи]\{cя, лоброволь}{tl сд;lюLциь{ i{poBb l{ (ilлlr) ее кt)iиilо1-1е[{ты {!,,,

KilliecтBg дOнOроlJ). прсдt-lс-гавлilеl-ся день отдыха ts дснь сдаt{и Kpc)B}l и (tt:rlr i

ее KOMt"lCI1-1e}11,ot] и н jie }{ь, свя:]ilннOг() c:J,1,1.]h]I i\{е1,1иllинского oCMo],pa.

Для получения вьlход}lого дня в связи со сдачей крови li tl1_1и ) е{,

ltоt'{гlонентOв подается заявление директову образовательной организаци{,t

(заявление подается соверrl]енноJIетним.. обучаюшiимся; в соответствии е

федеральным закOнодатеJiьством ЁО донOрство возможно только с 18

лет). Заявление сOставляется в свободной форме и должно содержать просьбу

о предоставлении выходного лня, указание даты сдачи крови и (и;,rr,r)

(или)KO]ii{[l()},,leI{TOB, а такх{е подтвер}кдеi-tие

liомпонентOв справкой.

e(j]

фаКта сдачи крови и

З.Старостенковой ю.п., ответстВенной за сайт образовательногсl

учреждения - обеспечить своевременное р€tзмещение настоящего прик€ва в

целях информирования участников образовательных отношений.

4.Контроль за испоJIнением настоящего п иказа оставляю за собой.

}

lиректор N4OY СОШ J\Ъ21 С.П.Сорокин
-#i-ъ

ffi
-ЧJ ",A-s' ,"йi" .ý,

l-;,.iry

#,ý
Ъ"р"*fэ [

=
зls tш=о1: l